ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» апреля 2020 года  						  № 547

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов города Твери и оценки налоговых расходов города Твери

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок формирования перечня налоговых расходов города Твери и оценки налоговых расходов города Твери (прилагается).
2. Кураторам налоговых расходов, определенным в соответствии с Порядком формирования перечня налоговых расходов города Твери и оценки налоговых расходов города Твери, утвержденным настоящим постановлением, в срок до 01.06.2020 обеспечить разработку и утверждение методик оценки эффективности налоговых расходов города Твери.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы экономического и стратегического развития города.
Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 01.10.2020.

Глава города Твери							            А.В. Огоньков